Estado de Santa Catarina
Município de ITAPEMA
Edital nº 002/2016 – CONCURSO PÚBLICO
Edital Complementar 03

1

O Senhor Rodrigo Costa, Prefeito Municipal de Itapema/SC, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a Relação
dos candidatos com as Inscrições Deferidas Após Recurso, o Resultado de Solicitação de Atendimento Especial e os Locais de
Prova, nos termos do Edital nº 002/2016.

I. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSO
1. A relação dos candidatos com as inscrições deferidas encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“INSCRIÇÕES”.

II. DA SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL
2. A Rela dos candidatos que Solicitaram Atendimento Especial para realização da prova encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

III. DOS LOCAIS DE PROVA
2. A relação dos candidatos distribuídos por local de prova encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“LOCAIS DE PROVA”.

Itapema - SC, 21 de novembro de 2016.

Rodrigo Costa
PREFEITO MUNICIPAL